Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor Wipex adaptor RS PN6 DR 110x10,0 RS3
1047016

- RS = sistemul modular de fitinguri RS
- 6 bar, SDR 11
- DR = alama rezistenta la coroziune si dezincare
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Fisa tehnica a produsului

uponor

Uponor Wipex adaptor RS PN6 DR 110x10,0 RS3

1047016

Date tehnice
Item no EAN
Item no GTIN

Produs (unitate de masura)
Latime (1)

Lungime (I1)

Lungime (12)

Cantitate de ambalare 1
Cantitate de ambalare 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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4021598114821
04021598114821
buc
105 mm
71 mm
20 mm

1

180
06414905402199
06414905402205
144

107

2,605

124
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